

CLIENTE:

Nombre: GRUPO NAVALOZA, S. L.

CIF/NIF: B 14863799

Dirección: POL. IND. LA TORRECILLA. C/ JUAN DE LA CIERVA, 36, NAVE 1

C. P. (Población): 14013 --CORDOBA--

N. FACTURA: EXC-3015

FECHA: 31/12/2024

CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	SUMAN
12,80	Toneladas de Gravilla, con transporte incluido,	18,60 €	238,08 €
2,00	Horas de máquina retropala matrícula E 9352 BHF, con cazo,	40,00 €	80,00 €
8,00	Horas de camión matrícula 9386 HDF,	40,00 €	320,00 €
2,00	Desplazamientos de máquina minigratoria para entrada y salida de obra,	60,00 €	120,00 €
9,00	Horas de máquina mini giratoria CASE CX30, con cazo,	38,00 €	342,00 €
1,00	Servicio de máquina retropala matrícula E 9352BHF,	150,00 €	150,00 €
27,80	Toneladas de escombros limpio, LER 170107,	7,26 €	201,83 €
2,00	Portes de camión doblecarro,	90,00 €	180,00 €

todo ello, realizado durante el mes de Diciembre,
según se adjuntan sus albaranes.

NETO	381,83 €
	1.250,08 €

TIPO DE I.V.A. APLICADO	10%	38,18 €
	21%	262,52 €

IBAN'S: ES2801822100620201879785 ---- ES68 0237 0185 3091 7231 4432

OBSERVACIONES: La presente factura, no tendrá validez como justificante de pago, sin su recibo o certificado de pago anexo.

TOTAL: 1.932,61 €